关于公布2011届推荐免试硕士生流动助教名额的通知

各院（系）及有关单位：

经审核，现将2011届推荐免试硕士生流动助教名额及要求公布如下（见附件一），请各院（系）按校通知[2010]143号文件中的有关规定和附件一中的要求进行审核，并按以下进程进行推荐工作：

1.9月22日前：符合条件的学生向所在院（系）提出书面申请，并填写“东南大学流动助教推免生申请表”（见附件二）。
2.9月25日：各院（系）将同意推荐为流动助教的名单及有关材料报送教务处，院（系）或学生个人不得将材料报送用人单位。
3.9月26日：用人单位到教务处领取材料。
4.9月27-28日：用人单位组织考核、选拔。
5.9月29-30日：用人单位将考核结果与材料送交教务处。
6.10月1-10日：学生所在院系公示拟任流动助教名单。
7.10月13日后：学校审定批准后，流动助教与人事处按人才租赁方式签订有关协议。

附件一：2011届推荐免试硕士生流动助教名额分配表
附件二：东南大学流动助教推免生申请表

                                     教  务  处

二0一O年九月十九日

附件一：

       2011届推荐免试硕士生流动助教名额分配表
	用人单位
	名 额
	           要   求
	备 注

	建筑学院
	1
	建筑学院、能环学院、土木工程学院、计算机学院、材料学院、人文学院的学生

	机械学院机电动力实验平台
	1
	自动化学院的学生

	信息科学与工程学院
	2（助研）
	信息科学与工程学院的学生

	电子科学与工程学院
	2（助研）
	电子科学与工程学院的学生

	生物科学与医学工程学院
	2（助研）
	生物科学与医学工程学院、化学化工学院、医学相关学院、电子类与信息类学院的学生

	交通学院
	2（助研）
	交通学院的学生

	电工电子实验中心
	2
	信息、电子、自控、仪科、电气学院的学生

	校长办公室
	1（助管）
	各学院的学生

	党委学工部
	24
	各学院的学生，担任辅导员工作

附件二：

东南大学推荐流动助教申请表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	何时入党

	家 庭 所 在 地

	联系电话

	专  业

	学 号

	申请岗位

	学习平均成绩

	成绩在本专业排名

	CET成绩

	本专业总人数

	大学期间担任何种社会工作、职务

	担任社会工作期间，主办过何种集体活动及效果情况

	大学期间受过何种奖励

	大学期间参加何种竞赛或其他集体活动及获奖情况

	院系对该生的评价及推荐意见
	推荐人签名（公章）：

	用人单位对该生的评价及意见
	                            单位负责人签名（公章）：